(様式３－１)

持株会社、海外親会社等経営管理会社用

令和○年○月○日
主任検査官
○○○○　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　検査対象先名　○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　○○○○

検査関係情報　開示承諾申請書

　当社に対する検査に関する検査関係情報の内容について、下記のとおり開示したいので、承諾願います。
(注)「検査関係情報」とは、検査を受けている事実、検査中の検査官からの質問、指摘、要請その他検査官と検査対象先の役職員等とのやりとりの内容及び検査終了通知書をいう。

記

１．開示の目的

２．開示方法

３．開示対象者

４．開示対象者による情報流出を防止する措置の内容
　(注)例えば、開示対象者との間で締結されている守秘義務契約の写しの添付等

※開示内容については、上記の開示目的に照らし、必要な範囲に限るものとします。
以　上